2

[image: image1.jpg]

КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2017 г.

	№ 41/258

г. Красноуральск

О регистрации избрания Андрицкого Юрия Александровича депутатом Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области и, учитывая выполнение Андрицким Юрием Александровичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по трехмандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов Думы городского округа Красноуральск
решила:
1. Зарегистрировать избрание Андрицкого Юрия Александровича депутатом Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2.
2. Выдать 19 сентября 2017 года Андрицкому Юрию Александровичу удостоверение об избрании депутатом Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2.
3. Направить настоящее решение Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии, разместить на сайте Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Федорову Г.М.
	Председатель
Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Старкова

	Секретарь
Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

	Г.М. Федорова